

Periodeplan for 8GH uke 45-46

Info:

Uke 45:

- Olsvikjoggen etter lunsj torsdag 7. november!
Elevene er ferdig 13.00 denne dagen.
- Husk å ha med matpakke, drikkeflaske og gymklær på skolen.



Uke 45	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.30	Engelsk	KRØV		Naturfag	Språk
09.40-10.40	Språk	Norsk	UDV	Naturfag	Matte
Spising + storefri				OLSVIKJOGG NB! Elevene er ferdig 13.00	
11.20-12.20	Norsk	Samf.	KUH		Samf.
12.30-13.30	KRØV	Matte	KUH		Engelsk
13:40-14:40	Matte		Valgfag		

Uke 46	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.30	Engelsk	KRØV		Naturfag	Språk
09.40-10.40	Språk	Norsk	Norsk	Naturfag	Matte
Spising + storefri					
11.20-12.20	Norsk	Samf.	KUH	Samf.	Samf.
12.30-13.30	KRØV	Matteprøve	KUH	KRLE	Engelsk

Aktivitetsplan skoleåret 2024/2025

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
45		Dans med Arve i 2. time (norsk)			
46	Engelsk: Skriveøkt i 1. time.	Matematikk: prøve			
47	Engelsk: Skriveøkt i 1. time - skriver ferdig teksten vår.	Samf: Prøve om demokrati			Tysk: Test
48			KRLE: Fagsamtaler	KRLE: Fagsamtaler	
49					
50					
51					
52	Juleferie				

Fag og tema	
<p>Norsk: Skjønnlitteratur - Lyrikk</p> <p>Vi leser, tolker og skaper lyriske tekster. Vi jobber med skriveprosjektet "En litterær høstutstilling". Gjennom prosjektet skal hver elev lage en utstillingsplakat med bilder og skjønnlitterære tekster som tematiserer <i>høsten</i>.</p>	<p>Samfunnsfag: Demokrati og menneskerettigheter.</p> <p>Mål: Kjenne til sentrale begreper fra emnet (se begrepene i målarket), forskjellene mellom samfunnet på 1700-tallet og i dag, vite hva opplysningsfilosofi er, og kunne fortelle litt om den franske revolusjonen.</p>

<p>Naturfag Tema: Naturfag - vitenskap i praksis</p>	<p>Matematikk: Tall og tallregning - Uke 45-46: brøkkregning og faktorisering</p>
<p>Engelsk: Heroes and superheroes Aims: We talk about different types of heroes, and practice writing with feedback.</p>	<p>KRLE: Å leve i et mangfoldig samfunn Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kjenne til mangfoldet av religioner og livssyn i Norge i dag - Gjøre rede for hva religion er, og hvordan en religion viser seg på ulike måter <p>Gjøre rede for hva et livssyn er</p>
<p>Kroppsøving: Uke 45-46: Basistrening</p>	<p>Kunst og håndverk</p> <p>Tema: Høstcollage. Vi bruker tegneverktøyet i Google dokumenter til å lage høstcollage med fokus på foto og fargekontraster.</p>
<p>Tysk, Tema og mål: Kunne fortelle om hobbyer på ulike dager. Kunne bestemt og ubestemt artikkel, kjønn på ord. Kunne lese med flyt og oversette den.</p>	<p>Spansk (Hanne) Tema: Introducción Nytt tema uke 46: Mi colegio Mål: Se arbeidsplan i Classroom</p>
	<p>Spansk (Saul) Tema: Mi colegio Mål: Se i Classroom</p>
<p>Fransk Tema: Voici ma famille! Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Å presentere familien og vennene dine ● Artikler og substantiv ● Eiendomsord 	<p>Engelsk fordypning Tema: Things you can't live without. Mål: Kan skrive og fortelle om ulike oppfinnelser. Bruke ulike lesestrategier.</p>
<p>Valgfag: Alle gruppene i fysisk: Følg med på Classroom for beskjed om vi skal være inne eller ute.</p> <p>Design redesign: Bli med i classroom: gz3nlua (merk at l er en liten L og ikke i). Vi fletter ferdig avis kurvene og starter på hekling og makrame til lykt.</p>	

Lekseplan uke 45

Ukedag	Lekser
Ukelekse	<p>Spansk (Saúl): Skriv timeplanen din. Se i Classroom</p> <p>Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom</p> <p>Samfunnsfag: Gå gjennom de sentrale begrepene i målarket hjemme med en voksen.</p>
Tirsdag	<p>Matematikk: jobb 15 minutter på kikora med “multiplikasjon med brøk” og “dele brøk med fellesnevner”.</p>
Onsdag	
Torsdag	<p>Samfunnsfag: Sjekk nyhetene (f.eks. nrk.no eller tv2.no) - er det klart hvem som har vunnet det amerikanske valget?</p>
Fredag	<p>Matematikk: Regn gjennom oppsummeringsoppgavene om brøk på side 78 i boken maximum 8. Sjekk fasiten på samme side etterpå.</p> <p>Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom</p> <p>Tysk: Øv på å lese og oversette siden din (s. 40-43) Lytt gjerne til den /de tekstene du har valgt.</p> <p>Fransk: Gjør ferdig oppgaver om substantiv og artikler om du ikke ble ferdig på skolen.</p> <p>Engelsk fordypning: Gis i timen og på Classroom.</p>

Lekseplan uke 46

Ukedag	Lekser
Ukelekse	Spansk (Saúl): Ukedagene. Se i Classroom Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom
Tirsdag	Matematikk 8GH: Øv til prøve i tall og tallregning
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	<p>Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom</p> <p>Tysk: Du skal kunne ukedagene og artiklene. Se classroom.</p> <p>Fransk: Øv på ord om familie i Quizlet.</p> <p>Engelsk fordypning: Gis i timen og på Classroom.</p> <p>Samfunnsfag: Øv til prøve om temaet "Demokrati og menneskerettigheter" tirsdag neste uke. Lurt å øve ut fra mållarket, og se gjennom Powerpointer på Classroom.</p>